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Dotyczy postepowania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 7 przyltgczami w miejscowosci Wielki
Leck gmina Plosnica

Wyjasnienie tresci SIWZ
W zwigzku z pytaniami jakie wpltynety do Wykonawcow w postepowaniu Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przylaczami w miejscowosci Wielki Leck gmina Plo$nica, Zamawiajacy publikuje
poniZ,eJ; tres¢ pytan wraz z odpowiedziami jakich udziela na zadane pytania.
TRESC PYTAN:

W zwiazku z postepowaniem prowadzonym w trybie przetar-
gu nieograniczonego na ,,Budowg sieci kanalizacji sanitarnej z przyla-
czami w miejscowosci Wielki Leck gmina Plosnica" prosze¢ o udziele-
nie odpowiedzi na pytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Za-
mowienia:

1. Czy warunkiem niezbednym jest posiadanie przez pompg zabezpie-
czenia EX (przeciwwybuchowego)? Wg dokumentacji nie jest okre-
$lona strefa przeciwwybuchowa oraz wszelkie inne szczegéty okre-
$lone prawem oraz dyrektywa ATEX 100 lub wg PN-EN 60079-0
(projekt musi okresli¢: grupe, kategorig, rodzaj budowy, grupg wy-
buchowosci, klase temperaturowa wg klucza EEX TI2 lub Ex de II
T4). Pytanie wynika tez z faktu, ze sposréd producentow przepom-
powni przydomowych tylko firma INWAP z Brzegu oznacza SWOj
wyréb znakiem EX, co moze skutkowaé naruszeniem zasad uczci-
wej konkurencji w rozumieniu ustawy PZP przez ograniczenie do-
stepu do przetargu pozostalym producentom. W przepompowniach
przydomowych nie ma grozby wybuchu, wigc przepisy nie wymaga-
jg takich zabezpieczen.

2. Czy dopuszczacie Panstwo - jako rozwigzanie réwnowazne - zbior-
niki, ktére nie posiadajg na dnia komory mokrej, lecz wykonane
réwniez metoda rotomoldingu i poprzez odpowiedni ksztalt sg od-
porne na zarastanie osadami i szczelne?

3. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzan roOwnowaz-
nych dotyczacych przepompowni przydomowych i pomp w nich
montowanych?

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO
Pyt. 1. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp bez zabezpieczen EX (przeciwwybuchowego).

Pyt 2. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzania rownowaznego dotyczacego zbiornikow, ktore nie
posiadaja na dnie komory mokrej, lecz wykonanej rowniez metodg rotomoldingu i poprzez odpowiedni ksztatt

sa odporne na zarastanie osadami i szczelne.



Pyt. 3 Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie warunkow rownowaznych zgodnie z opisem przedmiotu
zamoOwienia. Zgodnie z zapisami SIWZ w pkt 3.3. Zamawiajacy Zamawiajacy opisal przedmiot zamdwienia
zgodnie z art. 29 ust. 1 1 2. Nie stosowal w opisie przedmiotu zamowienia znakow towarowych, patentow, lub
pochodzenia, zrodta lub szczegdlnego procesu, ktéry moglby doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub
wyeliminowania niektérych wykonawcow lub produktow. Ilekro¢ niniejsza SIWZ opisuje przedmiot
zamOwienia za pomocg norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow odniesienia, Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzania réwnowazne opisywanym, dookres$lajac warunki réwnowaznosci. W kazdym
przypadku opisania przedmiotu zamowienia (wymaganych cech produktu/ ustugi) w sposob wskazujacy znak
towarowy, patent lub pochodzenie Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rOwnowazne z opisywanym. Jezeli
Wykonawca zaoferuje rozwigzania rownowazne, musi wykaza¢ w ofercie, ze proponowany przez niego
przedmiot zamowienia spetnia wymagania okre§lone przez Zamawiajacego — art. 30 ustawy PZP stosuje si¢
odpowiednio. Brak wykazania rownowaznosci oferty w tym zakresie skutkowat bedzie odrzuceniem oferty

Podstawa prawna udzielonych wyjasnien: art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamowien

Publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.)
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